团台字〔2014〕3号

关于召开共青团台山市十四届二次
全委（扩大）会议的通知
各基层团委，市直团（总）支部：

    共青团台山市十四届二次全委（扩大）会议定于2014年3月
17日召开。现将会议的有关事项通知如下：

一、会议的主要任务

高举中国特色社会主义伟大旗帜，深入贯彻落实党的十八届三中全会、团的十七大、团省委十三届二次全会和市委十二届三次全会精神，进一步解放思想，全面落实科学发展观，总结去年工作，研究部署今年工作，带领广大团员青年为建设小康社会、现代化的台山作出积极贡献。
二、参加会议人员

1．团市委委员、候补委员；

2．非团市委委员、候补委员的各基层团委和市直团（总）支

部主要负责人。
三、会议时间及地点
地点：市府会议中心二楼会议厅。
时间：3月17日（星期一）下午2时45分前报到并领取资料，下午3时准时开会。时间半天。
四、注意事项

1．请各基层团组织负责通知所在单位的团市委委员和候补委员参加会议，并于3月14日下午5时前将参加会议人员名单回执报团市委办公室（联系人：黄月珍，5555877）；

2．请参会人员安排好工作依时参加会议。如有特殊情况不能参加会议，要书面报团市委批准后方能请假。
3．为厉行节约、提高会议效率，同时体现共青团“新青年、新组织、新媒体”的特点，本次会议相关文件资料将全部实行微信推送。请所有参会人员在正式报到前，通过微信关注“团台山市委”微信公众平台，并按界面内操作指南提前下载资料（联系人：陈佩文，5511941）。

以上通知，请贯彻落实。

附件1：共青团台山市十四届委员会委员、候补委员名单
附件2：参加会议人员名单回执
附件3：“团台山市委”微信公众平台
                        共青团台山市委员会

                       2014年3月13日
	共青团台山市委员会办公室         2014年3月13日印发

（共印3份）

附件1：
共青团台山市十四届委员会委员、候补委员名单
一、共青团台山市十四届委员会委员
团市委：柯嘉妮（女）、谢永斌、黄月嫦（女）、许齐限（女）、
冯远兴、陈佩文（女）
台城街道办：罗立明、骆志平、关育坚

大江镇：许国觉                 水步镇：李仪颖（女）
冲蒌镇：李均年                 三合镇：李晓娟（女）

端芬镇：陈宝珍（女）          赤溪镇：赖开颜（女）
海  侨：伍志立                 台山一中：李  峰

培英中学：罗棠波               市委宣传部：邓荣湛

教育局：周惠康、伍杏花（女） 卫生局：陈  苗（女）
公安局：陈锦源                 供电局：庄锦华

电信局：林婷婷（女）          核电：候少华
国华台电：孙德计               海关：林锦源

国税局：刘舒熙                 农信社：余超仪

检察院：陈杰才                 移动：黄月秀（女）
法院：谭阳威
二、共青团台山市十四届委员会候补委员
联合中专：胡娅升           斗山中心：冯洁琼（女）
地税局：杨阳（女）         广海镇：周诚安

粮食局：方菲菲（女）       更开中学：刘晓翠（女）
邮政局：何淑冰（女）       司法局：余淑琴（女）
供销联社：谢灿辉           金桥：田丽（女）
居正中学：陈壮源           广海中学：雷连娟（女）
珠三角电力：赖育东         台师高级中学：逯树辉
烟草专卖局：崔彦斌
附件2：

参加会议人员名单回执

	姓名
	单位
	职务
	联系电话

注：此回执请于3月14日下午5时前交到或传真到团市委办公室。
附件3：“团台山市委”微信公众平台

[image: image1.jpg]

PAGE
4